关于发布原油期货日中交易参考价的通知

上能发〔2020〕160号

各有关单位：

　　上海国际能源交易中心将于 2020年 10月 12日起发布

原油期货日中交易参考价。具体事项通知如下：

　　一、实施合约

　　原油期货日中交易参考价的实施合约为最近月份合约

和最近月份后第一月合约。

　　合约的最后交易日前第八个交易日闭市后，不再发布该

合约的日中交易参考价。

　　二、计价期

　　原油期货日中交易参考价的计价期为每个交易日的

00:27-00:30，11:27-11:30和 14:57-15:00。

　　三、计价方式

　　原油期货日中交易参考价为实施合约计价期 3分钟内成

交价格按照成交量的加权平均价。

　　计价期内无成交的，则无日中交易参考价。

　　四、发布方式

　　上海国际能源交易中心将通过官方网站及会员服务系

统“日统计数据”栏目发布原油期货日中交易参考价。

　　特此通知。

上海国际能源交易中心

2020年 9月 28日